[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                          с.Еловое                                                  № 4

Об утверждении результатов оценки
выполнения муниципального задания
МБУ «СКМЖ «Лидер» за 2019 год.

    На основании федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края от 26.08.2011 г. № 93 «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», руководствуясь Уставом Еловского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты оценки выполнения муниципального задания МБУ «СКМЖ «Лидер» за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Разрешить использование остатков денежных средств: субсидии на выполнение муниципального задания МБУ «СКМЖ «Лидер» на лицевом счете № 20196Щ61890 по состоянию на 01.01.2020 в сумме 16 981,48 рублей (Шестнадцать тысяч девятьсот восемьдесят один  рубль 48 копеек) на цели, ради которых создано учреждение; субсидии на иные цели на лицевом счете № 21196Щ61890 по состоянию на 01.01.2020 в сумме 1 089 775,48 рублей (Один миллион восемьдесят девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей 48 копеек).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    И.И. Шалютов

Приложение 1
к Постановлению администрации
Еловского сельсовета
от 15.01.2020 г. №4

Результаты оценки выполнения муниципального задания
МБУ «СКМЖ «Лидер»
за 2019 год.

1) Оценка выполнения муниципального задания по показателям, характеризующим объем муниципальной работы Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан

- Количество занятий: факт 585(шт.) / план585(шт.)*100 = 100%
К1 = 100%

2) Оценка выполнения муниципального задания по показателям, характеризующим объем муниципальной работы Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных)  мероприятий

- Количество проведенных физкультурных, спортивных мероприятий: факт 54(шт.) / план 54(шт.)*100 = 100%

[bookmark: _GoBack]К2 = 100%

3) Итоговая оценка

ОЦ = (К1 100% + К2 100%) / 2 = 100%

Муниципальное задание по муниципальным работам выполнено.

image1.emf